PRESIDENTE (Petrônio Portella)- Item 4: 

Discussão, em turno único, do Projeto de Resolução n~' 

75, de 1977 (apresentado pela Comissão de Economia como 
conclusão de seu Parecer n9 676, de 1977), que autoriza a 
Prefeitura Municipal de Barbosa Ferraz (PR) a elevar em 
Cr$ 4.884.388,10 (quatro milhões, oitocentos e oitenta e 
quatro mil, trezentos e oitenta e oito cruzeiros e .dez centavos) 
o mQntante de sua divida consolidada, tendo 

PARECER, sob nY 677, de 1977, da Comissão: 
- de Consdtulção e Justiça, pela constitucionalidade e 

juridicidade. 

Em discussão o projeto. (Pausa.) 
Não havendo quem queira discuti-lo, declaro-a encerrada.